1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO,
aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura de Santa
Cruz da Conceição e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Edson José Rautev Junior - Inscr. Nº 13602461 - Agente de Controle de Vetores.
- Eduardo de Campos Ciccone - Inscr. Nº 13600830 - Procurador Jurídico.
- Ismael Alessandro Oliva Perez - Inscr. Nº 13602737 - Engenheiro Civil.
- Jôsi Natalia Marcondes Pereira - Inscr. Nº 14001275 - Procurador Jurídico.
- Michelli Luzia Alves Baroni Rodrigues - Inscr. Nº 13601861 - Auxiliar Administrativo.

III – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602195 - Inspetor de Alunos. Por apresentar laudo emitido a mais de 12

(doze) meses - Laudo 2014.
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602196 - Ajudante Geral (Feminino). Por apresentar laudo emitido a mais

de 12 (doze) meses - Laudo 2014.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

A DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÁ DIVULGADA E PUBLICADA DIA 28 DE JANEIRO 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: AJUDANTE GERAL (MASCULINO)
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 13601959 Alex Bontempelli 41860874X
2 13600947 Alexandre Dias 44434536-x
3 14000241 Alexandre Rodrigues Falcao 542549633
4 13600108 Alisson Miguel Vicente 487698010
5 13601734 Alvaro Cezar Huhn Maciel 413938219
6 13602201 Anderson Aparecido Amorim Coelho 341783201
7 13602882 Antonio Gemerson Silva do Nascimento 49815494-4
8 13601971 Aurelino Conceição Carvalho Junior 466417718
9 14001340 Aurelino Jose da Silva 381821808

10 13600849 Bruno Henrique Xavier 48578901-2
11 13601486 Carlos Aparecido Pereira Junior 564180506

2

12 14000123 Carlos Mateus de Souza 322402657
13 13602388 Christopher de Souza Muniz 347819473
14 14001365 Cineu Donizeti Dias Junior 498149110
15 13601143 Claudio Doniseti Perin 24.269.276-2
16 14001293 Conrado Franchoza 49773283-X
17 13602233 Dacio Favaretto 56750346x
18 14001147 Danilo da Silva 49614608
19 13601658 Danilo de Oliveira 455228917
20 14001039 Denis Correa Barboza Junior 3382991005
21 14000642 Diego Henrique Braghin 463874675
22 13600743 Douglas Jannini Otaviano 304470247
23 14001493 Eder Oliveira Costa 410252669
24 14000868 Ediberto Luis de Oliveira 348594914
25 13600533 Edimar Martins 253054308
26 13602757 Eduardo de Souza Oliveira 563950936
27 13601176 Eleandro Calmona 33477441
28 14001202 Emerson de Souza 19212890822
29 14001210 Flavio Fernando de Souza 276950355
30 14000858 Francisco Noel de Oliveira 34.723.971-7
31 13602481 Guilherme Conde Monezi 427891607
32 13602323 Helio Santos Andrade 252076709
33 14001378 Hildebrando Aires Rodrigues Filho 463543270
34 13602624 Isac dos Santos Rosário 53952934-5
35 14001535 Jadir Henrique Lins 572798763
36 13600163 Jair Lopes Junior 45488669x
37 14001350 Jean Carlos Romão 427148856
38 13601667 Joao Roberto de Paula de Souza 44659060-5
39 13600592 João Victor Furlan Pinto 452625841
40 14000230 João Vitor Calori Marchiori 528321766
41 13602312 Jorge Conde Monezi 4788895-5
42 13600482 Jose Soares da Silva 8603745
43 13602640 Juarez Fernando Ferreira 237971136
44 13600567 Julio Cesar Muller Ferreira 410934045
45 14000070 Leandro Henrique Rodrigues Catalani 485422219
46 13602706 Leonardo Alessandro Landgraf 401935024
47 13601669 Lescio Dias 17941454-9
48 13601426 Luan Berck 463614215
49 13600272 Luan Souto Andrade 50207145X
50 13600953 Lucas Alexandre Ribeiro 45331351
51 13600228 Luciano Richard Kojo 496146440
52 13600714 Luis Paulo Barbosa de Lima 454830002
53 14000443 Marcos Fernando da Costa Souza 44.467.973-x
54 13600003 Marcos Gonçales Mansano de Araújo 49785578-1
55 13602977 Michael Fermin Vera 41354457-6
56 13600529 Moises Michel Haddad 302894998
57 13601128 Olivar Antonio de Andrade 17767615
58 13601249 Rafael Rodrigues 45959904
59 13600759 Renato de Castro Caetano 23190177-X
60 13602610 Ricardo Fabiano Senhorini Montedioca 28945414
61 13600988 Robert Henrique Bueno Ferrreira 570666995
62 13601008 Saulo Augusto Pires de Almeida Mello 436673630
63 14001490 Thales Alberto de Farias 496146701
64 13600098 Thales Amaro de Farias 45009419-4
65 14001562 Vagner Garcia 401538667
66 14000869 Vitor Gabriel da Mota 597741578
67 13601652 Wender Lincoln Ferreira Nascimento 542551603
68 13602700 Willian Delfino Moreira 540783183

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal